
COMUNE DI LESINA
Provincia di Foggia

 

ORDINANZA
  

REG. GENERALE N. 8 del 02-04-2020
 

Ufficio: AFFARI GENERALI, ISTITUZIONALI, COMUNICAZIONE ESTERNA

 OGGETTO: MISURE PER IL CONTENIMENTO E LA GESTIONE
DELL'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID -19 - NUOVA
ORGANIZZAZIONE DELLE ATTIVITA' DEGLI UFFICI COMUNALI- PROROGA
EFFICACIA TERMINI

 
IL SINDACO

    
Richiamata la propria precedente Ordinanza n. 7 del 23/03/2020 con la quale,al fine di contemperare
l’esigenza di tutela della salute pubblica con quella del corretto svolgimento dell’attività amministrativa, si è
stabilito di attivare, in favore del personale dipendente del Comune di Lesina, misure concrete volte al
contenimento e alla gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-2019;
 
Visto il DPCM 01.04.2020 ai sensi del quale: “l’efficacia dei decreti del Presidente del Consiglio dei Ministri
del 8, 9, 11 e 22 marzo 2020, nonché di quelle previste dall’Ordinanza del Ministero della salute del 20 marzo
e dall’Ordinanza del 28 marzo 2020 adottata dal Ministro della salute di concerto con il Ministro delle
infrastrutture e dei trasporti, ancora efficaci alla data del 03 aprile 2020, è prorogata fino al 13 aprile 2020”,
 
Tanto premesso,

ORDINA
  
la proroga dell’efficacia dei termini delle misure contenute nella propria precedente Ordinanza n. 7 del 23
Marzo 2020 fino al 13 aprile 2020, salvo ulteriori nuovi provvedimenti;
 
di trasmettere copia del presente provvedimento al personale dipendente, alla Prefettura UTG di Foggia, alla
locale Stazione dei Carabinieri, al RSSP e al Medico Competente.
 
Lesina, 02/04/2020

     IL SINDACO
DOTT. ROBERTO CRISTINO

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 

1/1Ordinanza n. 8  del 02-04-2020

Ai sensi dell'articolo 23, comma 2-bis, del Codice dell'Amministrazione Digitale, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno generato elettronicamente sono idonei ai fini
della verifica della corrispondenza. Il documento amministrativo informatico originale, da cui la copia analogica e' tratta, e' stato prodotto dall'amministrazione COMUNE DI LESINA ed e'
conservato dalla stessa, almeno fino al 28-05-2022. Per la verifica della corrispondenza con quanto conservato dall'amministrazione, e' possibile utilizzare il servizio disponibile all'url:
https://cs.urbi.it/padbardecode/



COMUNE DI LESINA
Provincia di Foggia

 

ORDINANZA
 

 
REG. GENERALE N. 8 del 02-04-2020

 
Ufficio: AFFARI GENERALI, ISTITUZIONALI, COMUNICAZIONE ESTERNA

 
OGGETTO: MISURE PER IL CONTENIMENTO E LA GESTIONE DELL'EMERGENZA
EPIDEMIOLOGICA DA COVID -19 - NUOVA ORGANIZZAZIONE DELLE ATTIVITA'
DEGLI UFFICI COMUNALI- PROROGA EFFICACIA TERMINI

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

(art.32, co. 1 della Legge n.69 del 18 giugno 2009)
 
Si certifica che il presente atto è affisso all’Albo Pretorio On Line di questo Comune in data
odierna per 15 giorni consecutivi.
 
Lesina, 02-04-2020
 

  IL RESPONSABILE DEL SETTORE I
DOTT.SSA MARIA VINCENZA ESPOSITO

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 
 
 

1/1Ordinanza n. 8  del 02-04-2020

Ai sensi dell'articolo 23, comma 2-bis, del Codice dell'Amministrazione Digitale, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno generato elettronicamente sono idonei ai fini
della verifica della corrispondenza. Il documento amministrativo informatico originale, da cui la copia analogica e' tratta, e' stato prodotto dall'amministrazione COMUNE DI LESINA ed e'
conservato dalla stessa, almeno fino al 29-06-2022. Per la verifica della corrispondenza con quanto conservato dall'amministrazione, e' possibile utilizzare il servizio disponibile all'url:
https://cs.urbi.it/padbardecode/


	1
	2

